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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21901017T

2. Data e Regjistrimit 01/07/2022
3. Emri i Subjektit MAYER SERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 
2, pallati nr 5 kati 2, Tiranë, Shqipëri 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence ne fushen e ndertimit, mbikqyrje punime 

zbatimi, vleresim, pasurie e paluajtshme, gjeometer. 
Konsulence zbatimi per bizneset ne fushen e ndertimit, etj. 
Projektim ne fushen e ndertimit, transporteve dhe 
telekomunikacionit, vleresim te pasurive te paluajtshme, 
ekspertize dhe asistence teknike. Per mbikëqyrje dhe 
kolaudim te punimeve te zbatimit. Projektim inxhinierie. 
Studimi dhe pergatitja e projekteve. Studim, mbikeqyrje, 
kolaudim, projektim arkitektonik, arredim, sistemime te 
jashtern, rikonstruksion, restaurim, lyerje, mirembajtje 
godinash, mirembajtje rrugesh, riparim rrugesh, asfaltim 
rrugesh, riparim trotuare, projektim dhe zbatim te rrjetit te 
telefonise, citofonise, fonise, internetit, akses kontroll, 
sistemet e alarmit, sistemet e detektimit te zjarrit per objekte 
civile dhe industrial. Trajnime dhe kurse per sigurine ne 
pune per cdo lloj aktiviteti. Blerje-shitje pasuri te 
paluajteshme. Sherbime te ndryshme, dhenie me qera pasuri 
te paluajteshme, akomodim, sherbime pastrimi, dhenie me 
qera ambinete per turizem, akomodim dhe sherbime 
turistike, sherbime bar-kafe, restorant. Menaxhim dhe 
administrim pronash dhe objektesh. Ne pergjithesi shoqeria 
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mund te kryeje çdo veprimtari te nevojshme e te dobishme te 
lejuar nga ligji per relizimin e objektit te aktivitetit te saj. 
Shoqeria mundet gjithashtu te ushtroje cdo lloj tjeter biznesi 
apo aktiviteti te ligjshem dhe/ose mund te angazhohet ne cdo 
veprimtari te ligjshme ose aktivitet te lejueshem nga 
legjislacioni shqiptar ne fuqi. Shoqëria në ushtrimin e 
aktivitetit të saj, do të marrë të gjitha autorizimet e lejet e 
nevojshme pranë institucioneve publike shqiptare, dhe do të 
mbështetet në rregullat dhe normat në fuqi në lidhje me 
ushtrimin e veprimtarisë së saj të rregullt ekonomike.
Ervin Lila10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2022                Deri: 01/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvinLila
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ervinlila75@gmail.com  
Telefon:  0683766350 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-939243-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B438CB4C-C85B-4884-89D6-099898174805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB82FDC-B216-431F-909C-33C963633F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5120017-5B3B-46B7-8FF5-DD5C0C91B772
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(i nëpunësit të sportelit)


